
№ 2763 

Міський голова 

 

 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р ІШ Е Н Н Я  

від “27” серпня 2019 року 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 15 грудня 2015 року № 9 

«Про кількісний та персональний склад 

виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради сьомого скликання» 

 

Відповідно до статті 26, .пункту 5 статті 42, статей 51, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» Міська рада міста Кропивницького 

В И Р ІШИ Л А :  

Внести зміни до рішення міської ради від 15 грудня 2015 року № 9           

«Про кількісний та персональний склад виконавчого комітету            

Кіровоградської міської ради сьомого скликання» (зі змінами), а саме:  

1) вивести з персонального складу виконавчого комітету міської ради 

сьомого скликання Дануцу Олександра Анатолійовича; 

2) у пункті 1 цифри та слова “18 осіб” замінити на “17 осіб”. 

 

 
Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 
 
 
Олена Брюм 24 95 66 


